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Brytfanna żeliwna
emaliowana 2w1 LITINA 4 /
2 l

Cena brutto 286,00 zł

Cena netto 232,52 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy 010640-MMO

Kod producenta 127038

Kod EAN 8592381210151

Opis produktu
✅ Brytfanna żeliwna 2w1 - Owalna brytfanna z pokrywką, która stanowi również osobne naczynie do zapiekania.
Brytfanna doskonale nadaje się do pieczenia, duszenia i zapiekania mięs, warzyw, ziemniaków. Po zdjęciu pokrywki
uzyskujemy dwa oddzielne naczynia: większe o wymiarach 42,5 x 22 x 7,5 cm, wysokość z pokrywką wynosi 11,5 cm i
pojemności 4 l, pokrywka pełniąca rolę mniejszego naczynia o wymiarach 43 x 22,5 x 4 cm i pojemności 2 l. Brytfanna
z serii Litina.

✅ Żeliwna z powłoką emaliowaną - Brytfanna wykonana z odlewu żeliwa z emaliowaną powłoką w kolorze czarnym.
Zewnętrzna część brytfanny i pokrywka w kolorze granatowym. Emaliowana powłoka ułatwi smażenie i serwowanie
dań, a także zapewni wygodne czyszczenie. Naczynia wykonane z żeliwa idealnie rozprowadzają ciepło oraz długo
utrzymują wysoką temperaturę. Brytfanna jest solidna, masywna, długowieczna.

✅ Odporna na wysokie temperatury - Brytfanna odporna na wysokie temperatury do 250°C, co pozwala na
gotowanie, duszenie oraz pieczenie potraw. Naczynie idealne do smażenia oraz pieczenia. Posiłki można
przygotowywać na piecu, bezpośrednio na ogniu, a także w piekarniku. Nadaje się na kuchnie gazowe, elektryczne,
ceramiczne, halogenowe oraz indukcję. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń, jednak jej czyszczenie ręczne jest
na tyle łatwe, że zmywarka nie jest konieczna.

✅ Wygodne uchwyty, wylewka i dopasowana pokrywka - Zarówno górna, jak i dolna część brytfanny wyposażona
jest w pojedynczy, wygodny uchwyt, który zapewnia bezpieczne i komfortowe przenoszenie każdego naczynia osobno.
Dodatkowo każda część posiada wylewkę, umożliwiającą wygodne odlanie sosu lub wywaru.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Brytfanna idealnie nadaje się do smażenia, duszenia, pieczenia i przygotowywania
wszelkiego rodzaju dań. Sprawdzi się do pieczenia mięs, warzyw oraz różnych dań jednogarnkowych. Można
wykorzystać ją także do serwowania dań bezpośrednio na stole.

Brytfanna z pokrywką, która służy również jako osobne naczynie znajdzie szerokie zastosowanie w kuchni. Wykonana z
wytrzymałych materiałów. W brytfannie przygotujemy różnego rodzaju mięsa, ryby czy warzywa. Zestaw ten jest niezwykle
przydatny w każdej kuchni. Brytfanna jest niezwykle solidna i ciężka. Żeliwo rozgrzewa się równomiernie i długo utrzymuje
ciepło, dzięki czemu serwowane dania dłużej będą ciepłe. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano
zgodnie z europejskimi standardami

Brytfanka o pojemności 6 l wykonana z żeliwa z powłoką emaliowaną. Nadaje się na każdą kuchenkę w tym indukcję oraz do
piekarnika czy na grilla. Uniwersalne zastosowanie.
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